
JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

PERSONALO SUDĖTIES IR POKYČIO 2011 M.  

ANALIZĖ 

 

2011-12-31 

 

 

Data 

Didžiausias 

leistinas 

pareigybių 

skaičius
1 

Patvirtintas 

pareigybių 

skaičius
2 

Užimtų 

pareigybių 

skaičius 

Darbuotojų skaičius
3 

Iš viso 
Valstybės 

tarnautojų 

Darbuotojų, 

dirbančių 

pagal darbo 

sutartis 

2011-01-01 186 185,75 182,25 198 79 119 

2011-02-01 186 185,75 182,25 198 79 119 

2011-03-01 186 185,75 183,25 199 80 119 

2011-04-01 186 184,75 180,25 196 78 118 

2011-05-01 186 185,25 175,25 191 77 114 

2011-06-01 186 185,25 174,25 190 77 113 

2011-07-01 188 185,25 174,25 190 78 112 

2011-08-01 188 187 176 190 78 112 

2011-09-01 188 188 177 191 78 113 

2011-10-01 188 187 175 187 76 111 

2011-11-01 188 187,5 179,75 193 76 117 

2011-12-01 188 187,5 182,75 197 77 120 

2011-12-31 188 187,5 185,5 199 78 121 

 
1
 Didžiausią leistiną savivaldybės administracijos pareigybių skaičių tvirtina Joniškio rajono 

savivaldybės taryba. 
2
 Savivaldybės administracijos pareigybes tvirtina Joniškio rajono savivaldybės administracijos 

direktorius. 
3
 Darbuotojų skaičius didesnis nei pareigybių skaičius, kadangi vieno darbuotojo pareigybės dydis 

gali būti 0,5 ar 0,75. 
 

Darbuotojų kaita 2011-01-01–2011-12-31:  

atleisti 8 valstybės tarnautojai, 23 darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis; 

priimti 7 valstybės tarnautojai, 24 darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis; 

perkelti į kitas pareigas 11 valstybės tarnautojų, 9 darbuotojai, dirbantys pagal darbo 

sutartis. 

Dėl struktūros pakeitimų darbuotojų kaita vyko Ekonominės plėtros ir investicijų, 

Statybos, Kultūros, Viešųjų ryšių, Kultūros ir viešųjų ryšių, Vietinio ūkio ir turto skyriuose. 

Darbuotojų iniciatyva didžiausia kaita vyko Buhalterinės apskaitos skyriuje – 3 darbuotojai buvo 

priimti ir tais pačiais metais savo prašymu atleisti iš darbo. 

 

Savivaldybės administracijos darbuotojų pasiskirstymas pagal lytį: 

2011-01-01 – 137 (69 procentai) moterys ir 61 (31 procentas) vyras. 

2011-12-31 – 138 (69 procentai) moterys ir 61 (31 procentas) vyrų. 

 

 

 



 
 

Daugiau nei pusė savivaldybės administracijos darbuotojų turi aukštąjį universitetinį arba 

jam prilygintą išsilavinimą.  

 

 

 

 

 
 

Beveik pusės darbuotojų darbo stažas savivaldybės administracijoje iki 5 m.   

 

 



 
 

Savivaldybės administracijoje dirba darbuotojai nuo 24 iki 68 m. amžiaus. 

 

 

Personalo sudėties analizė rodo, kad Joniškio rajono savivaldybės administracijoje dirba 

įvairaus amžiaus, daugiau moterų nei vyrų turintis kolektyvas. Daugumos darbuotojų išsilavinimas 

yra aukštasis universitetinis arba aukštesnysis.  

Savivaldybės administracijoje dėl įvairių priežasčių (struktūros pakeitimai, pareigybių 

naikinimai ir steigimai, darbuotojų iniciatyva) nuolat vyksta darbuotojų kaita. Tik ketvirtadalis 

darbuotojų savivaldybės administracijoje dirba daugiau nei 10 metų. Galima daryti prielaidą, kad 

darbuotojams trūksta motyvacijos dirbti savivaldybės administracijoje. 

 

 

_______________________ 


